
惠深港务 2024-2027年度梨形绳套、C形扣及锡基合金供货框架协议项目（二次）

公开招标公告

（招标编号：241FA0025730）

       
项目所在地区：广东省,惠州市

一、招标条件

    本惠深港务 2024-2027年度梨形绳套、C形扣及锡基合金供货框架协议项目（二次）已

由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金 309.611160万元，招标人为惠

州深能港务有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：根据年卸船量 1200万吨测算，本次计划采购三年的梨形绳套、C型扣、锡基合

金及锥销用量。(具体规格型号及要求详见附件：惠深港务 2024-2027年梨形套、C形扣、

锡基合金、锥销年度供货计划表，惠深港务 2024-2027年梨形套、C形扣、锡基合金、锥销

年度供货项目（二次）技术规格书)

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)惠深港务 2024-2027年度梨形绳套、C形扣及锡基合金供货框架协议项目（二次）;  

三、投标人资格要求

    (001惠深港务 2024-2027年度梨形绳套、C形扣及锡基合金供货框架协议项目（二次）)

的投标人资格能力要求：1.在中华人民共和国注册，具备独立法人资格，有效的工商营业执

照。

2.本项目不接受联合体投标，不允许投标人对本招标项目进行分包和转包。

3.投标阶段如出现品牌代理商及品牌原厂商一同投标情况，则品牌原厂商投标文件为有效投

标文件，其余代理商投标文件视为无效投标文件。品牌代理商参与投标的需提供投标相应品

牌的授权文件。

4.同一品牌同一型号的货物仅能委托一个代理商参加投标，如出现同一品牌多个代理商参与

投标，则所有代理商投标文件均视为无效投标文件，品牌代理商参与投标的需提供投标相应

品牌的授权文件。

5.单位负责人（含法定代表人）为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一招标项目投标。



6.投标人没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态；提供承诺函，格式自拟。

7.参加本项招标活动前三年（自 2021年 3月 1日至投标截止日）内，投标人在“信用中国”

网站(www.creditchina.gov.cn)未被列入①经营异常名录②失信被执行人③重大税收违法

失信主体（提供网站查询报告作为附件材料，最终以采购代理机构于响应截止时间当天在“信

用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询结果为准）。

8.参加本项招标活动前三年（自 2021年 3月 1日至投标截止日）内，投标人在“国家企业

信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）上未被列入①经营异常名录②严重违法失信

名单（黑名单）（提供网站查询报告作为附件材料，最终以采购代理机构于响应截止时间当

天在“国家企业信用信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn）查询结果为准）。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 04月 19日 16时 00分到 2024年 05月 10日 09时 29分

获取方式：通过阳关采购平台获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 05月 10日 09时 30分

递交方式：广东品冠工程顾问有限公司开标室（详细地址：惠州市惠城区金榜花园 1

栋 2层 01号）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 05月 10日 09时 30分

开标地点：广东品冠工程顾问有限公司开标室（详细地址：惠州市惠城区金榜花园 1

栋 2层 01号）

七、其他

    本项目招标内容为惠深港务 2024-2027年度梨形绳套、C形扣及锡基合金供货框架协议

项目（二次）招标。服务期限 3年。确定两家供货商为招标人提供梨形绳套、C形扣及锡基

合金供货服务，具体详见招标文件。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：惠州深能港务有限公司                         

   地    址：惠州市大亚湾安惠大道丰华商务大厦 1005室                             

   联 系 人：陈宏                             



   电    话：13418960270                              

   电子邮件：chenhong@ytport.com                             

   招标代理机构：广东品冠工程顾问有限公司

   地    址： 惠州市龙丰新联路 17号金榜花园 1栋 2层 01号之一

   联 系 人： 吴珊珊

   电    话： 0752-2756963

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-04-19T16:48:39+0800
	{"DiskID":"A54CE3E75348EB00E051B0E767E02A8B8F098AFA5E31C91146BA5CC501777FA0","IP":"192.168.0.168","MAC":"B4:2E:99:F1:D0:52"}


		2024-04-19T16:48:45+0800
	{"DiskID":"A54CE3E75348EB00E051B0E767E02A8B8F098AFA5E31C91146BA5CC501777FA0","IP":"192.168.0.168","MAC":"B4:2E:99:F1:D0:52"}


		2024-04-19T16:48:45+0800
	{"DiskID":"A54CE3E75348EB00E051B0E767E02A8B8F098AFA5E31C91146BA5CC501777FA0","IP":"192.168.0.168","MAC":"B4:2E:99:F1:D0:52"}


		2024-04-19T16:48:45+0800
	{"DiskID":"A54CE3E75348EB00E051B0E767E02A8B8F098AFA5E31C91146BA5CC501777FA0","IP":"192.168.0.168","MAC":"B4:2E:99:F1:D0:52"}




